[image: image1.jpg]

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2013 года                                                                         № 197
О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района от 25 февраля 2013 года № 163 «Об утверждении перечня земельных участков»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

«1. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского района от 25.02.2013 года № 163 «Об утверждении перечня земельных участков», изложив пункт 1 в новой редакции:

1. Утвердить перечень земельных участков для бесплатного предоставления гражданам, состоящим на учете желающих в соответствии с Законом приобрести земельные участки для индивидуального жилищного строительства:
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, переулок Северный, дом 1, площадью 1088 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, переулок Северный, дом 2, площадью 1088 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, переулок Северный, дом 3, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, переулок Северный, дом 4, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, переулок Северный, дом 5, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, переулок Северный, дом 6, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район,  с. Елизарьево, переулок Северный, дом 7, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район,  с. Елизарьево, переулок Северный, дом 8, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район,  с. Елизарьево, переулок Северный, дом 9, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район,  с. Елизарьево, переулок Северный, дом 10, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район,  с. Елизарьево, переулок Солнечный, дом 8, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район,  с. Елизарьево, переулок Солнечный, дом 11, площадью 1088 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Полупочинки, ул. Дорожная, дом 1, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Полупочинки, ул. Дорожная, дом 2, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Полупочинки, ул. Дорожная, дом 3, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Полупочинки, ул. Дорожная, дом 4, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Полупочинки, ул. Дорожная, дом 5, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Полупочинки, ул. Дорожная, дом 6, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Полупочинки, ул. Дорожная, дом 7, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Полупочинки, ул. Дорожная, дом 8, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Полупочинки, ул. Дорожная, дом 9, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Полупочинки, ул. Дорожная, дом 10, площадью 1100 кв. м.
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Полупочинки, ул. Дорожная, дом 11, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Полупочинки, ул. Дорожная, дом 12, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Полупочинки, ул. Дорожная, дом 13, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Полупочинки, ул. Дорожная, дом 14, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Полупочинки, ул. Дорожная, дом 15, площадью 1100 кв. м.
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Полупочинки, ул. Дорожная, дом 16, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Полупочинки, ул. Дорожная, дом 17, площадью 1100 кв. м.;
- земельный участок по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Полупочинки, ул. Дорожная, дом 18, площадью 1100 кв. м.»
2. КУМИ Дивеевского района (Забродина А.В.) опубликовать перечень указанных земельных участков в газете «Ударник», информационному отделу (Маков А.В.) обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского района.
Глава администрации района                                                                  Ю.Н.Ваньков
Березкина Л.Ю.
Молодцова А.О.

Малышев В.Н.